
Linksrheinisch Pokal 2024

Herren 55 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Fredenbruch Brühl 1 4 8:0 11:1 22:4 143:52
2 Wesselinger THC Kronenbusch 1 4 4:2 4:5 8:10 63:76
3 TC BW Meckenheim 1 3 2:2 3:3 6:6 52:56
4 TuS Pützchen 1 3 2:2 3:3 6:7 44:54
5 TC RW Hürth-Gleuel 1 2 0:2 1:2 2:4 26:28
6 TC Alfter 1 1 0:2 1:2 2:4 23:33
7 TC SW Mechernich 1 2 0:2 1:2 2:4 16:30
8 ITC Bonn-Bad Godesberg 1 2 0:2 0:3 2:6 17:37
9 TC Schwerfen 1 2 0:2 0:3 1:6 17:35

Bemerkungen zur Gruppe
Der erstgenannte Verein hat Heimrecht! Die im Auslosungstableau angegebenen Termine sind Endtermine.
Einvernehmliche Vorverlegungen sind möglich und erwünscht. Kommt keine Einigung zustande, ist der
angegebene Termin bindend. Die Endspiele finden alle am 08. September 2024 beim TC BW Meckenheim
statt! Der Sieger der Endspiele geht in die Zwischenrunde(bis 11.09.2024) zum TVM-Cup Bezirk, dieser
findet am Samstag, 21.09.2024 zentral für alle Altersklassen beim TC Bayer Dormagen statt!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.05.2024 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

ITC Bonn-Bad Godesberg 1
TC Alfter 1
TuS Pützchen 1
TC Schwerfen 1
TC SW Mechernich 1
Wesselinger THC Kronenbusch 1
TC BW Meckenheim 1
TC RW Hürth-Gleuel 1

spielfrei*
TC Fredenbruch Brühl 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
1:2
 
 
 
 
 
 

Do. 06.06.2024 18:00
19:00

TC SW Mechernich 1
TuS Pützchen 1

Wesselinger THC Kronenbusch 1
TC Schwerfen 1

1:2
3:0

Di. 11.06.2024 19:00 TC BW Meckenheim 1 TC RW Hürth-Gleuel 1 2:1
Mi. 12.06.2024 18:30 ITC Bonn-Bad Godesberg 1 TC Fredenbruch Brühl 1 0:3
Di. 25.06.2024 19:00 Wesselinger THC Kronenbusch 1 TC BW Meckenheim 1 2:1
Mi. 26.06.2024 18:30 TC Fredenbruch Brühl 1 TuS Pützchen 1 3:0
So. 08.09.2024 11:00 TC Fredenbruch Brühl 1 Wesselinger THC Kronenbusch 1 3:0
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